平成 27 年 3 月吉日
実務実習受入施設
  薬剤部（科）長 殿
  薬局長 殿
  管理薬剤師 殿
  指導薬剤師 殿

姫路獨協大学 薬学部
学 部 長  駒田 富佐夫

実務実習事務局 中井 裕士

平成 26 年度 実務実習報告会開催のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本学薬学部の教育

へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて平成 26 年度 病院・薬局実務実習は、先生方のご尽力により、大過なく実施す

ることができました。そこで、実務実習の成果を発表し、学生・病院・薬局・大学間

でこれを共有し、新たな実務実習教育の糧にしていくことが必要と考え、下記の通り

「平成 26 年度 実務実習報告会」の開催を計画いたしました。

つきましては、ご多忙のことと拝察いたしますが、ご出席を賜りますようご高配の

ほどよろしくお願い申し上げます。
今後とも、ご指導・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

「平成 26 年度 実務実習報告会」

日 時： 平成 27 年 4 月 30 日（木） 13 時 00 分～16 時 10 分
（受付開始 12 時 30 分から）

場 所： 本学薬学部棟 1 階

以上